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Landesjugendwarte  
   

Landesverband Name E-Mail-Adresse 

Baden-Württemberg Petra Schubert p_schubert_76@web.de 

  Karin Reutter kr@architekt-reutter.de 

Bayern Michaela Beer mnkbeer@t-online.de 

Berlin-Brandenburg  jugend@lpbb.de 

Bremen Ronald Donn r.donn@web.de 

Hamburg Angelika Ewert-Schulze angelikaewert@online.de 

  Katrin Gertig k.gertig@gmx.de 

Hannover Ineken Koopmann i.koopmann@outlook.de 

  Marie Engelke Marie.brandt@hotmail.de 

Hessen Anke Gräfin Westerholt ankewesterholt@aol.de 

Meckl.-Vorpommern Henriette Dierkes dierkes-henriette@live.de  

 Elke Spierling 
e.spierling@pferdesportverband-
mv.de 

Rheinland Sönke Völker 
info@reitsportkonzepte-
voelker.de 

Rheinland-Pfalz Olaf Geißler Olaf.geissler@gmail.com 

Saarland Angela Keith Angela.ilsenhof@googlemail.com 

Sachsen Daniel Schwieder familie.schwieder@yahoo.de 

Sachsen-Anhalt Vera Beschnidt verabeschnidt@web.de 

  Claudia Schmid-Stahmann schmid-stahmann@t-online.de 

  Laura Witteczek laura.witteczek@t-online.de 

Schleswig-Holstein Cedric Hinrichs Cedric.hinrichs@gmail.com 

Thüringen Marie-Helene Fischer Marie-helene.fischer@web.de 

 Victoria Beck Victoria.beck@freenet.de 

Weser-Ems Annette Beckmann jugendwart@psvwe.de  

Westfalen Reinhard Milchers reinhard.milchers@gmx.de  

  Marilena Keller marilena.keller@web.de 
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